99 Πατρός τ' ἀρχηγότιο κλάστη καὶ μηρός ἀλι-
[τρήν

100 Πόρρασιν ἡμετέρης μητέρα μαρροσόνης

101 Καὶ σκολοιοῖο δράκοντος ἀτάσθαλον αἰμοδό-
[ροιο.

Καίται ἢ κατὰ τὸν Ἀδάμ ἱστορία ἐν τῷ δευτέρῳ
λόγῳ.

168... Καὶ κρηνοδὸς ὡς λεγῶν ποθέαι.

Καίται ἐν τῷ α' λόγῳ.

175 Οὐτε λόγον εἰόντες, δρ ἐνδοθὶ γινομένοις

176 Θῆκε θεός.

Καίται περὶ τοῦ ἐμψύσματος ἐν τῷ β' λόγῳ.

177 Οὐτε νόμον τρομόντες, δρ ἐν ποτὶ λαίτρησι

178 Γράμματι ἀνρεκίην Χριστός ὑποσκιδων

179 Πλαξίρ ἀναξ ἐχάραξε, καὶ ὄστατον ἐν κρα-
[δίησι.

Καίται ἐν τῷ β' λόγῳ ἐν τῇ κατὰ τὸν Μωσῆα δι-
ηγήσει.

captivitatē abducta, valde lamentatus est, sedens in conspectu urbis, cum maxime igne consu-
meretur.

Jobi infortunium commemorat. Hic enim vir justus diaboli interventa in tentationem adductus, unius
horæ momento et bona quæ possidebat et liberos amisit, et gravissimo ipse morbo afflictus est ita, ut
sanietem corporis testa corradens et in sterquilinio extra civitatem sedens gemitus ederet profundos. Quæ
omnia postquam forti animo pertulisset, insignem martyrii coronam adeptus est.

GARMEN VI.

Ad me ipsum post reditum.

— Jam pauca quedam de Jobo sunt dicta; sed alia quedam addere non piget. Job vir erat justus e terra
Ausitide oriundus, Arabæ genere, Esau nepos. Deus ipse ei testimonium reddidit his verbis: Non est in
terra homo, innocens, verax, sine crimine, justus, colens Deum, ab omni malo abstinentes, sicut ille. Eum
diabolus omnibus modis tentandum a Deo expostulavit. Igitur omnibus eum bonis spoliavit; possidebat
autem septem millia ovium, ter mille camelos, quingenta boum juga, asinas in pascuis quingenas,
plurimos servos, cum latifundiis late patentibus; ipse vir nobilis inter omnes ab ortu solis excellens. Filii
ei erant septem, tres filiæ; quos omnes dæmon malignus interemit, bonisque omnibus privavit ad blasphe-
niam ipsum provocare volens. Cum autem Job æquo et grato omnia hæc animo pateretur, diabolus tor-
mentis addenda tormenta ratus, id obtinuit ut vir justus magis etiam excrucians permittiretur. Dirum
itaque ei immisit morbum, ita ut ulcera teterrima ejus corpus a pedibus ad caput usque occuparent. Cum
igitur extra urbem super sterquilinio sedens sanietem corporis testa scaberet, uxori ipsius auctor fuit, ut
mariti miserimi blasphemias provocaret, pristini temporis secundam fortunam cum adversa præsentis
status malitiose comparando. Diu eum excrucians, non destitit eum commonere, quod omni spe salutis,
amicis, imo nervis destitutus derisus et opprobrio omnibus esset, uno verbo acerrima pharetræ suæ tela
Jobi capiti objectavit. Quæ omnia martyrii ejus gloriam augendo majoribus quam antea bonis dignum
reddidere. Re vera Deus remunerator justus omnia ei reduplicavit. Tentator cladem passus sædissimam
et risu dignissimam turpiter aufugit.